
/
MHMPP04UAPBB

STEJNOPISo 1

G HMP
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl 

č. V-2100-045-2016, č. j. 2780/2015/EVID, číslo smlouvy 

Vypůjčitele: VYP/01/01/001343/2016 ze dne 06. 04. 2016,
(dále jen,Smlouva")

Galerie hlavního města Prahy
Staroměstské náměstí 605/13 
110 00 Praha 1 
IČO: 00064416
zastoupená PhDr. Magdalenou Junkovou, ředitelkou

na straně jedné (dále jen „Pujčite? )

a

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2 
110 00 Praha 1 
IČO: 00064581
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MIIMP

nn straně druhé (dále jen „Vypůjčíte1")

(nebo dále společně jen .Smluvní strany")

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,.Dodatek
č. n

1. Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na následující změně Smlouvy:

V ěl. IV. Doba výpůjčky se mění odst. 1., který nadále zní takto:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 03. 2024.

1



2. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Vypůjčitel a dvě 
Půjčitel.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle čl. 2. odst. 5 
Dodatku č. 1. Od okamžiku podpisu Dodatku č. 1 jsou Smluvní strany svými projevy 
vázány.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny 
v platnosti.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni Dodatku č. 1. text Dodatku č. 1 a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajisti Vypůjčitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by Dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly 
neplatnost tohoto Dodatku č. 1 a že se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu. 
Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

14 -01* 2020V Praze dne:’ Pr'-

za Hlavni město Prahu 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP

za Galéru hlavního města Prahy 
PhDr. Magdalena Juříková 
ředitelka

g05hmp Hlavni mě->to Praha
m. PrahyMagistrát

Oc1t>of s»lu2« 
Jungra«nnov» 35/28
111 21 Hr»ha 1

Galerie hlavního mfata Praný 
Prague C.tyGaV,ory 
Sl3rorr*>tské naméstttt 
CZtlO 00 Praho 1

2


